
 
  Clasificación : 05 ORIHUELA INTERCLUBS VEGA BAJA 28-2-2009                         
 
  Fecha         : 28/02/09 
  Distancia     : 89 Kms     -   Promedio : 40,9 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     231 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              02:10:33           
   2      61 MOYA,Enrique         MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:10:43       10 seg. 
   3     235 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              02:10:55       22 seg. 
   4       5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             02:11:59     1:26 min. 
   5     224 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     02:11:59     1:26 min. 
   6      38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC        02:11:59     1:26 min. 
   7     102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR              02:12:26     1:53 min. 
   8      84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC           02:12:26     1:53 min. 
   9      59 GARCIA,Jose antonio  MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:12:26     1:53 min. 
  10       3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             02:12:26     1:53 min. 
  11      16 PEÑARANDA,Jose Anton MA-30  COLSUR             02:12:26     1:53 min. 
  12       1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             02:12:26     1:53 min. 
  13      60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:12:26     1:53 min. 
  14     229 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA      02:12:26     1:53 min. 
  15     117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:12:26     1:53 min. 
  16     221 MOLINA,Manuel alber  SENIO  BARON DRAIS        02:12:26     1:53 min. 
  17      10 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             02:12:26     1:53 min. 
  18       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             02:12:26     1:53 min. 
  19      41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      02:12:26     1:53 min. 
  20      83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC           02:12:26     1:53 min. 
  21     101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR              02:12:51     2:18 min. 
  22     233 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              02:13:03     2:30 min. 
  23     112 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  24     118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  25      33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:13:08     2:35 min. 
  26      55 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC         02:13:08     2:35 min. 
  27     227 PALAZON,Alberto      SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  02:13:08     2:35 min. 
  28     108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
  29     228 ALACIO,Victor manue  MA-40  YARA-TARAZONA      02:13:08     2:35 min. 
  30     216 DIONISIO,Jose marcos MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:35 min. 
  31      42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC      02:13:08     2:35 min. 
  32      34 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:13:08     2:35 min. 
  33     217 JIMENEZ,Fco. miguel  MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:35 min. 
  34      98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       02:13:08     2:35 min. 
  35      44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      02:13:08     2:35 min. 
  36      79 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA VC           02:13:08     2:35 min. 
  37      45 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      02:13:08     2:35 min. 
  38      14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  39     237 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA VC           02:13:08     2:35 min. 
  40     105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
  41       2 FERRANDEZ,Leopoldo-j MA-30  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  42      72 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:13:08     2:35 min. 
  43     230 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
  44      88 GARCIA,Joaquin       SENIO  VIMALTO            02:13:08     2:35 min. 
  45      21 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA UC            02:13:08     2:35 min. 
  46      39 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  CAJA DUERO         02:13:08     2:35 min. 
  47      27 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  ORIOLANO CC        02:13:08     2:35 min. 
  48     225 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   02:13:08     2:35 min. 
  49     104 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
  50      85 MARTINEZ,Juan antoni MA-30  GEOSA VC           02:13:08     2:35 min. 
  51     100 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
  52     215 PEREZ,Daniel         MA-40  CICLOS CORREDOR T  02:13:08     2:35 min. 
  53      40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         02:13:08     2:35 min. 
  54      94 GALERA,Francisco ra  MA-30  VIMALTO            02:13:08     2:35 min. 
  55     113 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  56      97 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC       02:13:08     2:35 min. 
  57       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  58     214 SALVADOR,Juan jesus  MA-50  MARTINEZ OLIVER U  02:13:08     2:35 min. 
  59     226 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC            02:13:08     2:35 min. 
  60      37 MAS,Francisco Ramon  MA-30  ORIOLANO CC        02:13:08     2:35 min. 
  61     116 MONTOYA,Pedro        SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  62      11 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  63      13 LOPEZ,Jose carlos    SENIO  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  64     219 SORIANO,Jose angel   MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:35 min. 
  65     232 PIÑOL,José           SENIO  CIUTAT D`ELX CC    02:13:08     2:35 min. 
 
  Corredores clasificados : 65 



 
 
 
  Clasificación de SENIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     231 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              02:10:33           
   2      84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC           02:12:26     1:53 min. 
   3     221 MOLINA,Manuel alber  SENIO  BARON DRAIS        02:12:26     1:53 min. 
   4      41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      02:12:26     1:53 min. 
   5     233 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              02:13:03     2:30 min. 
   6      55 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC         02:13:08     2:35 min. 
   7     227 PALAZON,Alberto      SENIO  MOTOSIERRAS STIHL  02:13:08     2:35 min. 
   8     108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR              02:13:08     2:35 min. 
   9      42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC      02:13:08     2:35 min. 
  10      88 GARCIA,Joaquin       SENIO  VIMALTO            02:13:08     2:35 min. 
  11      27 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  ORIOLANO CC        02:13:08     2:35 min. 
  12     113 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  13     116 MONTOYA,Pedro        SENIO  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:35 min. 
  14      13 LOPEZ,Jose carlos    SENIO  COLSUR             02:13:08     2:35 min. 
  15     232 PIÑOL,José           SENIO  CIUTAT D`ELX CC    02:13:08     2:35 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MOYA,Enrique         MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:10:43          seg. 
   2     235 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              02:10:55       12 seg. 
   3       5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             02:11:59     1:16 min. 
   4     224 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     02:11:59     1:16 min. 
   5      38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC        02:11:59     1:16 min. 
   6     102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR              02:12:26     1:43 min. 
   7      59 GARCIA,Jose antonio  MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:12:26     1:43 min. 
   8       3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             02:12:26     1:43 min. 
   9      16 PEÑARANDA,Jose Anton MA-30  COLSUR             02:12:26     1:43 min. 
  10       1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             02:12:26     1:43 min. 
  11      60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA C  02:12:26     1:43 min. 
  12     229 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA      02:12:26     1:43 min. 
  13     117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:12:26     1:43 min. 
  14      10 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             02:12:26     1:43 min. 
  15       8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR             02:12:26     1:43 min. 
  16     101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR              02:12:51     2:08 min. 
  17     112 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:25 min. 
  18     118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO  02:13:08     2:25 min. 
  19      33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:13:08     2:25 min. 
  20     216 DIONISIO,Jose marcos MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:25 min. 
  21     217 JIMENEZ,Fco. miguel  MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:25 min. 
  22     237 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA VC           02:13:08     2:25 min. 
  23       2 FERRANDEZ,Leopoldo-j MA-30  COLSUR             02:13:08     2:25 min. 
  24      72 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:13:08     2:25 min. 
  25     225 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   02:13:08     2:25 min. 
  26     104 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR              02:13:08     2:25 min. 
  27      85 MARTINEZ,Juan antoni MA-30  GEOSA VC           02:13:08     2:25 min. 
  28     100 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR              02:13:08     2:25 min. 
  29      94 GALERA,Francisco ra  MA-30  VIMALTO            02:13:08     2:25 min. 
  30       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             02:13:08     2:25 min. 
  31      37 MAS,Francisco Ramon  MA-30  ORIOLANO CC        02:13:08     2:25 min. 
  32     219 SORIANO,Jose angel   MA-30  BARON DRAIS        02:13:08     2:25 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC           02:12:26          min. 
   2     228 ALACIO,Victor manue  MA-40  YARA-TARAZONA      02:13:08       42 seg. 
   3      34 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:13:08       42 seg. 
   4      44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC      02:13:08       42 seg. 
   5      79 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA VC           02:13:08       42 seg. 
   6      45 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      02:13:08       42 seg. 
   7      14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR             02:13:08       42 seg. 
   8     230 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  JIMAR              02:13:08       42 seg. 
   9      21 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA UC            02:13:08       42 seg. 
  10      39 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  CAJA DUERO         02:13:08       42 seg. 
  11     215 PEREZ,Daniel         MA-40  CICLOS CORREDOR T  02:13:08       42 seg. 
  12      40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO         02:13:08       42 seg. 
  13      97 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC       02:13:08       42 seg. 
  14      11 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             02:13:08       42 seg. 
 



 
 
  Clasificación de MASTERS 50 Y 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       02:13:08          min. 
   2     105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR              02:13:08          mt. 
   3     214 SALVADOR,Juan jesus  MA-50  MARTINEZ OLIVER U  02:13:08          mt. 
   4     226 PATERNA,Antonio      MA-50  ELDA UC            02:13:08          mt. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VICEA-SANTOMERA CICLOS         06:35:35         
    2  COLSUR                         06:36:51  a    1:16  
    3  GEOSA VC                       06:38:00  a    2:25  
    4  JIMAR                          06:38:25  a    2:50  
    5  CATRAL VILLA DEPORTE           06:38:42  a    3:07  
 
  Clasificación de Regularidad 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    231  SERRA,Inocencio           JIMAR                 25  Pts 
   2     61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI    20  Pts 
   3    235  ANDRES,Oscar              JIMAR                 16  Pts 
   4      5  SEGURA,Fco.antonio        COLSUR                14  Pts 
   5    224  GALVAÑ,Ruben              CREVILLENTE CC        12  Pts 
   6     38  SANTACRUZ,Juan Manuel     ORIOLANO CC           10  Pts 
   7    102  LATORRE,Ramon             JIMAR                  9  Pts 
   8     84  FERNANDEZ,Jose miguel     GEOSA VC               8  Pts 
   9     59  GARCIA,Jose antonio       VICEA-SANTOMERA CI     7  Pts 
  10      3  MENCHON,Juan jose         COLSUR                 6  Pts 
  11     16  PEÑARANDA,Jose Antonio    COLSUR                 5  Pts 
  12      1  GARCIA,Julio              COLSUR                 4  Pts 
  13     60  TRIGUEROS,José-pascual    VICEA-SANTOMERA CI     3  Pts 
  14    229  REY,Juan Manuel           YARA-TARAZONA          2  Pts 
  15    117  RUBIO,José-diego          CATRAL VILLA DEPOR     1  Pts 
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    231  SERRA,Inocencio           JIMAR                 10  Pts 
   2     61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI     4  Pts 
   3    235  ANDRES,Oscar              JIMAR                  4  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    231  SERRA,Inocencio           JIMAR                 10  Pts 
   2     61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI     3  Pts 
   3    233  SANCHEZ,Manuel            JIMAR                  3  Pts 
   4    235  ANDRES,Oscar              JIMAR                  1  Pts 
   5     38  SANTACRUZ,Juan Manuel     ORIOLANO CC            1  Pts 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Classificación : 05 ORIHUELA INTERCLUBS VEGA BAJA 28-2-2009     ¦   General 5  Etapa : 05 ORIHUELA INTERCLUBS VEGA BAJA 28-2-2009       
                                                                  ¦  
  Fecha         : 28/02/09                                        ¦   Fecha : 28/02/09 
  Distancia     : 89 Kms     -   Promedio : 40,9 Kms/h            ¦   Distancia acumulada  : 403 Kms.    Promedio : 40,44 Kms/hora. 
                                                                  ¦  
  Cls Dor.Nombre               Categ. Equipo              Tiempo  ¦   Clasificación de  LA GENERAL  VEGA BAJA                
  --------------------------------------------------------------- ¦   -------------------------------------------------------------- 
  1   231 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              02:10:33 ¦    1.-  38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC      10:00:53      
  2    61 MOYA,Enrique         MA-30  VICEA-SANTOMERA C        10 ¦    2.- 102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR                   9 
  3   235 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR                    22 ¦    3.-   1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR                 10 
  4     5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR                 1:26 ¦    4.- 104 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR                1:40 
  5   224 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC         1:26 ¦    5.-  84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC             1:47 
  6    38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC            1:26 ¦    6.-   5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR               2:04 
  7   102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR                  1:53 ¦    7.- 117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DE      4:14 
  8    84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC               1:53 ¦    8.-   3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR               6:03 
  9    59 GARCIA,Jose antonio  MA-30  VICEA-SANTOMERA C      1:53 ¦    9.-  41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC        6:03 
 10     3 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR                 1:53 ¦   10.-  60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA      6:03 
 11    16 PEÑARANDA,Jose Anton MA-30  COLSUR                 1:53 ¦   11.-  98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC         6:45 
 12     1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR                 1:53 ¦   12.- 224 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC       6:51 
 13    60 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  VICEA-SANTOMERA C      1:53 ¦   13.- 118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DE      6:54 
 14   229 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA          1:53 ¦   14.- 108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR                7:00 
 15   117 RUBIO,José-diego     MA-30  CATRAL VILLA DEPO      1:53 ¦   15.-   8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR               7:08 
 16   221 MOLINA,Manuel alber  SENIO  BARON DRAIS            1:53 ¦   16.- 100 RODRIGUEZ,Fco.jose   MA-30  JIMAR                7:50 
 17    10 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR                 1:53 ¦   17.-  83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC             8:07 
 18     8 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR                 1:53 ¦   18.-  16 PEÑARANDA,Jose Anton MA-30  COLSUR               8:07 
 19    41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC          1:53 ¦   19.- 101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR                8:32 
 20    83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC               1:53 ¦   20.-  42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC        8:49 
 21   101 GOMEZ,Jose  david    MA-30  JIMAR                  2:18 ¦   21.-  72 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MA      8:49 
 22   233 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR                  2:30 ¦   22.- 105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR                8:49 
 23   112 BAYON,Abel           MA-30  CATRAL VILLA DEPO      2:35 ¦   23.-  33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMA      8:49 
 24   118 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  CATRAL VILLA DEPO      2:35 ¦   24.-  14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR               8:49 
 25    33 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN      2:35 ¦   25.- 113 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL VILLA DE      8:49 
 26    55 HURTADO,Diego        SENIO  ALGORFA CC             2:35 ¦   26.-  40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO           8:49 
 27   227 PALAZON,Alberto      SENIO  MOTOSIERRAS STIHL      2:35 ¦   27.-  37 MAS,Francisco Ramon  MA-30  ORIOLANO CC          9:08 
 28   108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR                  2:35 ¦   28.-  44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC        9:32 
 29   228 ALACIO,Victor manue  MA-40  YARA-TARAZONA          2:35 ¦  
 30   216 DIONISIO,Jose marcos MA-30  BARON DRAIS            2:35 ¦   Clasificación de  SENIORS 
 31    42 KUZMIN,Sergey        SENIO  TORREVIEJA UC          2:35 ¦   -------------------------------------------------------------- 
 32    34 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN      2:35 ¦    1.-  84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO  GEOSA VC         10:02:40 
 33   217 JIMENEZ,Fco. miguel  MA-30  BARON DRAIS            2:35 ¦    2.-  41 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC    10:06:56 
 34    98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC           2:35 ¦    3.- 108 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR            10:07:53 
 35    44 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC          2:35 ¦  
 36    79 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA VC               2:35 ¦   Clasificación de  MASTERS 30 
 37    45 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC          2:35 ¦   -------------------------------------------------------------- 
 38    14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR                 2:35 ¦    1.-  38 SANTACRUZ,Juan Manue MA-30  ORIOLANO CC      10:00:53 
 39   237 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA VC               2:35 ¦    2.- 102 LATORRE,Ramon        MA-30  JIMAR            10:01:02 
 40   105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR                  2:35 ¦    3.-   1 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR           10:01:03 
                                                                  ¦  
  Classificación  -  SENIORS                                      ¦   Clasificación de  MASTERS 40 
  --------------------------------------------------------------- ¦   -------------------------------------------------------------- 
  1   231 SERRA,Inocencio      SENIO JIMAR               02:10:33 ¦    1.-  83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA VC         10:09:00 
  2    84 FERNANDEZ,Jose migue SENIO GEOSA VC            02:12:26 ¦    2.-  14 MARTINEZ,Juan Jose   MA-40  COLSUR           10:09:42 
  3   221 MOLINA,Manuel alber  SENIO BARON DRAIS         02:12:26 ¦    3.-  40 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CAJA DUERO       10:09:42 
                                                                  ¦  
  Classificación  -  MASTER 30                                    ¦   Clasificación de  MASTERS 50 Y 60 
  --------------------------------------------------------------- ¦   -------------------------------------------------------------- 
  1    61 MOYA,Enrique         MA-30 VICEA-SANTOMERA C   02:10:43 ¦    1.-  98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC     10:07:38 
  2   235 ANDRES,Oscar         MA-30 JIMAR               02:10:55 ¦    2.- 105 SENABRE,José-luis    MA-50  JIMAR            10:09:42 
  3     5 SEGURA,Fco.antonio   MA-30 COLSUR              02:11:59 ¦  
                                                                  ¦   Clasificación por equipos 
  Classificación  -  MASTER 40                                    ¦   -------------------------------------------------------------- 
  --------------------------------------------------------------- ¦    1 .- COLSUR                                         30:02:47 
  1    83 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40 GEOSA VC            02:12:26 ¦    2 .- JIMAR                                          30:10:12 
  2   228 ALACIO,Victor manue  MA-40 YARA-TARAZONA       02:13:08 ¦    3 .- CATRAL VILLA DEPORTE                           30:17:19 
  3    34 GARCIA,José-javier   MA-40 MERCALUZ-AGROMAIN   02:13:08 ¦  
                                                                  ¦   Clasificación de  Regularidad PUNTOS                   
  Classificación  -  MASTERS 50 Y 60                              ¦   -------------------------------------------------------------- 
  --------------------------------------------------------------- ¦     1  102  LATORRE,Ramon          MA-30                 62 Pts 
  1    98 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50 ILICITANA UC        02:13:08 ¦     2   38  SANTACRUZ,Juan Manuel  MA-30                 48 Pts 
  2   105 SENABRE,José-luis    MA-50 JIMAR               02:13:08 ¦     3  224  GALVAÑ,Ruben           MA-30                 48 Pts 
  3   214 SALVADOR,Juan jesus  MA-50 MARTINEZ OLIVER U   02:13:08 ¦  
                                                                  ¦   Clasificación de  Montaña MONTAÑA                  
  Classificación por equipos                                      ¦   -------------------------------------------------------------- 
  --------------------------------------------------------------- ¦     1    1  GARCIA,Julio           MA-30                  9 Pts 
  1   VICEA-SANTOMERA CICLOS                             06:35:35 ¦     2   98  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50                  5 Pts 
  2   COLSUR                                             06:36:51 ¦     3  102  LATORRE,Ramon          MA-30                  3 Pts 
  3   GEOSA VC                                           06:38:00 ¦  
                                                                  ¦   Clasificación de  METAS VOLANTES METAS VOLANTES           
  Classificación de Regularidad                                   ¦   -------------------------------------------------------------- 
  --------------------------------------------------------------- ¦     1  104  MARCO,Abel             MA-30                  7 Pts 
  1   231  SERRA,Inocencio           JIMAR                25  Pts ¦     2   38  SANTACRUZ,Juan Manuel  MA-30                  6 Pts 
  2    61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI   20  Pts ¦     3  118  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30                  3 Pts 
  3   235  ANDRES,Oscar              JIMAR                16  Pts ¦  
                                                                  ¦  
  Classificación de Montaña                                       ¦  
  --------------------------------------------------------------- ¦  
  1   231  SERRA,Inocencio           JIMAR                10  Pts ¦  
  2    61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI    4  Pts ¦  
  3   235  ANDRES,Oscar              JIMAR                 4  Pts ¦  
                                                                  ¦  
  Classificación de Metas Volantes                                ¦  
  --------------------------------------------------------------- ¦  
  1   231  SERRA,Inocencio           JIMAR                10  Pts ¦  
  2    61  MOYA,Enrique              VICEA-SANTOMERA CI    3  Pts ¦  
  3   233  SANCHEZ,Manuel            JIMAR                 3  Pts ¦  
                                                                  ¦  
 

 


